ORARI MËSIMOR

MASTER - KOMUNIKIM NDËRKULTUROR VITI I, SEMESTRI I

	DITA
	ORA
	

	E HENE
	18.30
	Gjuhë C

	
	19.30
	Gjuhë C

	
	
	

	E MARTE
	17.30
	Letërsi dhe kulturë B  - Daiu / Qazimi / Klosi / Kuqi311

	
	18.30
	Letërsi dhe kulturë B  - Daiu / Qazimi / Klosi / Kuqi311

	
	19.30
	Letërsi dhe kulturë B  - Daiu / Qazimi / Klosi / Kuqi311

	
	
	

	E MËRKURË
	14.30
	Letërsi  dhe kulturë A  

	
	15.30
	Letërsi  dhe kulturë A  

	
	16.30
	Letërsi  dhe kulturë A  

	
	17.30
	Letërsi  dhe kulturë A  

	
	19.30
	

	
	19.30
	Gjuhë C

	
	20.30
	Gjuhë C

	
	
	

	E ENJTE
	14.30
	Letërsi dhe kulturëB  -Qazimi / Klosi  303

	
	15.30
	Letërsi dhe kulturëB  -Qazimi / Klosi  303

	
	16.30
	Letërsi dhe kulturëB  -Qazimi / Klosi  303

	
	17.30
	Komunikim turistik - Irena Pata 312

	
	18.30
	Komunikim turistik - Irena Pata  312

	
	
	

	E PREMTE
	12.30
	

	
	13.30
	Komunikim turistik - Irena Pata 312

	
	14.30
	Komunikim turistik - Irena Pata  312

	
	15.30
	Ekonomi e aplikuar  Vjollca Bakiu

	
	16.30
	Ekonomi e aplikuar   Vjollca Bakiu

	
	17.30
	Ekonomi e aplikuar  Vjollca Bakiu

	
	18.30
	Ekonomi e aplikuar   Vjollca Bakiu

	
	
	


